recapagem 15 R$ 750,00 R$ 11.250,00

5 PNEU 215/70 R 17 TRASEIRO ÔNIBUS ESCOLAR
2020/2021 QWE6H17 AMARELO

recapagem 15 R$ 830,00 R$ 12.450,00

6 PNEU215/70 R 17 TRASEIRO ÔNIBUS ESCOLAR
2020/2021 QWE7ª14 AMARELO

recapagem 12 R$ 830,00 R$ 9.960,00

TOTAL    R$ 58.260,00

VALOR CONTRATUAL: R$ 58.260,00 (cinquenta e oito mil e duzentos e sessenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

12.18.12.361.0403.2.032 -  Programa nacional  de transorte escolar-PNAT; 12.18.12.361.0403.2.105 Manutenção do Transporte Escolar
–SEDUC; 12.18.12.365.0404.2.042- transporte escolar primeira infância;

VIGÊNCIA: O presente Contrato terá termo inicial na data de sua assinatura e termo final na data de 31/12/2025.